2024 年 7 月 26 日

お客様各位

ロイヤル株式会社

商品に関するお詫びとお知らせ

平素は、弊社商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

お客様に好評を頂いております「カシミールビーフカレー」におきまして、原材料のビーフ
コンソメの仕様変更に伴うリニューアル品の製造が開始されておりました。
この度一部の製造日において旧仕様の原材料が納品され使用された事が判明致しました。
旧仕様品の使用により当該商品の一括表示の一部が正しくない事が確認されました。
尚、正しくない表示は添加物の表現に関するもので、健康被害につながるものではございま
せん。
お客様には多大なるご心配とご迷惑をお掛けしますこと心より深くお詫び申し上げます。

今後、このような事態が再び発生することがないよう、一層の品質管理の強化に努めてまい
ります。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象商品
商品名：「カシミールビーフカレー」（ロイヤルデリ）
内容量  ：186ｇ
本体価格 ：769 円（税込価格 830 円）
JAN コード：4903315128581
賞味期限 ：2025 年 7 月 9 日・2025 年 7 月 15 日
製造者  ：ロイヤル株式会社 東京食品工場
※掲載している価格は、ロイヤルグループ標準小売価格です。

２.当該商品一括表示

（ビーフコンソメの仕様違いによる表示への影響）

添加物の表現違いと表示順違い

【販売されている商品】酸味料、香料 ⇔ 【使用された原材料に基づく表示】香辛料抽出物、酸味料

以上